СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИIЬЛЬНОГО ОКРУТА АРБАТ

рЕшЕниЕ

20.04.202з J.lb сд-4з-2023

О предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска Главе

муниципального округа Арбат
В.н. Яковенко

В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 14 Закон г. Москвы от 25.1 1 .2009 N 9 "О ГаРаНТИЯХ

осуществления полномочий лиц, замещающих муниципulльные должности в городе

Москве" Совет депутатов муницип€Lпьного округа Арбат решил:

1. Согласовать Яковенко Вере Николаевне - Главе муницип€Lпьного окрУГа АРбаЦ

председателю Совета депутатов муниципальною округа Арбат - ежегодный

оплачиваемый отпуск с24 апреля2O2З года на 11 каленДарныХ ДнеЙ.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложитЬ на ГЛаВУ

муниципального округа Арбат В.Н. Яковенко

Глава муниципального округа Арбат В.н. Яковенко